平成 27 年 11 月 9 日
理事・支部長・会員各位

    宮 崎 県 弓 道 連 盟

会 長 重 信 和 行

平成２７年度特別講習会（県連・教錬士会共催）の開催について（案内）

標記について、下記のとおり開催いたしますので、各会員に御案内いただきますようお願いしま

す。

記

１ 主  催  宮崎県弓道連盟・宮崎県弓道連盟教錬士会
  主  管  宮崎県弓道連盟教錬士会
２ 日  時  平成２７年１２月１２日（土）～１３日（日）
          ９：００ 集合 （８：３０受付）

９：３０ 開始
         １６：００ 終了  ※ 変更有り
３ 会  場  宮崎市総合体育館弓道場
４ 講  師  範士八段 本多 政和先生
５ 受講費用  １０，０００円（土日いずれか片方のみ参加者は５，０００円）

  ※ 当日受付でお支払いください。
６ 受講資格  宮崎県弓道連盟会員で、五段以上の段位受有者

        （原則２日間とも参加できる者 12 日・13 日いずれかの片方でも可）

７ 受講申込

 (１) 別紙受講申込書により、支部で取りまとめの上郵送、FAX 又は電子メールで申し込むこと。
 (２) 申込期限 平成２７年１２月５日（土）必着

※ 当日の申込みは受付いたしません。
 (３) 申込先  〒880－0952 宮崎市大塚台東２丁目１２－６ 段 琢也宛
        F  A X：0985-69-3963

電子メール：platinum-d8910@lake.ocn.ne.jp
        ※ 電子メールでの申し込みに対しては、1週間以内に受理した旨返信しますの

で、返信がない場合には、再度送信してください。

８ その他
 (１) 教本等・筆記用具を持参してください。
 (２) 和服着用。当日冷え込むことが予想されますので防寒対策をお願いします。
 (３) 12 月 12 日に本多先生をお迎えして懇親会を開催します（会費 5,000 円）。
   また、昼食（弁当：500 円）は教錬士会事務局でまとめて注文しますので、別紙申込用紙に、

懇親会参加希望の有無、弁当の要否を記入してください。
 (４) 受講者は、各自でスポーツ安全保険などの傷害保険に加入してください。
 (５) 教錬士会員には別途往復ハガキにて案内しますが、申込書・ハガキどちらの申込でも受付し

ます。
(６) 教錬士会員以外の会員の宿泊については、各自で手配をお願いします。教錬士会員について

は、事務局で取りまとめの上手配します（ハガキで返信ください）。